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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 52 m2,

SZCZECIN, DRZETOWO

Cena 260 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie o pow. 51,6m2, w skład którego wchodzą 2 niezależne pokoje, oddzielna, widna
kuchnia wraz z pomieszczeniem gospodarczym, łazienka z WC oraz przedpokój. Mieszkanie świeżo po
drobnym remoncie. Wymieniono instalację elektryczną, częściowo instalację gazową, na podłodze położono
nowe panele, a ściany zostały wygładzone i pomalowane na biało. Łazienka wykończona w glazurze i
terakocie, wyposażona w kabinę prysznicową, umywalkę oraz WC. Okna PCV. Czynsz do wspólnoty wraz z FR
wynosi 260zł. Za budynkiem znajdują się miejsca parkingowe dla mieszkańców. W przyszłym roku
przewidziany jest remont podwórka wraz z zagospodarowaniem placu parkingowego, oraz prace
termomodernizacyjne budynku. W pobliżu punkty handlowo-usługowe, przystanki komunikacji miejskiej,
Stocznia Szczecińska. W razie pytań zapraszam do kontaktu z maklerem prowadzącym.

Symbol MOJ21516 Symbol SWO 371019

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 260 000 PLN Cena w EURO 60 034 €

Cena w USD 65 988 $ Cena za m2 5 039 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle DRZETOWO Ulica Franciszka Ksawerego
Druckiego-Lubeckiego

Powierzchnia całkowita 52 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1950

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST
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Rodzaj okien PCV Nr Licencji 10279

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
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Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


